W  ewidencji  gruntów  i budynków

nieruchomość  oznaczona  w klasyfikacji

Br-RVl  - 0,26  grunty  rolne  zabudowane;

R1Va-0,03  grunty  orne.

Cena  }okalu  wraz  z udziałem  w

gruncie  i częściach  wspó}nych

budynku  oraz  pomieszczeniami

przynależnymi

54.200,00

(słownie:  pięćdziesiąt

cztery  tysiące  dwieście  zł)

w  tym  wartość  udziahi  w

gruncie:  35.354,00  zł

Sprzedaż  zwolniona  jest  z

podatku  VAT  [ art.  43  ust.

1 pkt  10  ustawy  z dnia  1l

marca  2004  r. o podatku  od

towarów  i  usług  (Dz.U.  z

2023  r. poz.  1057,  ze  zm.)

Nieruchomość  nie  jest  objęta